29 de diciembre de 2023, 17:55:50 h 

Folio único: 

6EC5942202684DE6AFA8F8FF807EFCA0 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 	 https://wwwbbvanetcash.mx  

29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

SELENE NOEMI VEGA ARVIZU 

$ 1,079.79 

() 

(UN MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.) 

BANCOS BANCOMER 117945752 

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JOSÉ JUSTINO 
LÓPEZ MARTÍNEZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN 
OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA 
DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

TRANSFERENCIA 
CUENTA DE DEPOSITO 1522094803

[...]

REVISQ' 	 J 
IN PRINCE SINAl ORTIZ 	 ' 	 C. 	 S E 

TESOR R MUNICIPAL 	 , 	
PRESIDENTE 	NIC 

$ 	1,079.79 

POLIZA No, 

RECIBI DE CONFORMIDAD 

C. SELENE í'4OEMI VEGA ARVIZU 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

92,1/E 
	$ 1,079.79 (UN MIL SETENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.) 

!O ORGULLO Y COMPROMISO 
O: 'ICN'2 'UI4ICIP? i 20> 	2 

POR CONCEPTO DE: 	ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JOSÉ JUSTINO LÓPEZ 

MARTÍNEZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. 

QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 2